

# Davlat tilida to'g'ri ish yuritish tilimiz nufuzini oshirishga xizmat qiladi

Тақдимот



"Davlat tilida ish yuritish" qo'llanmasi "O'zbekiston gazlituvsi" davlat matbuot korxonasi 3 ming nusxada nashr qilingan. Kitob 4 bob, 326 sahifadan iborat bo'lib, u birinchi navbatda, tashkilotlar rahbarlari va xodimlari, boshqaruvi faoliyatida besqisqa xizmat ustida ishlovchilar, kotib-referentlar, kadrlar b'limini kadrlarida m'vkalantgan. Undan xisobchilar, adliya maslahatchilari, auditor, menejmlar ham foidalanchilari mumkin.

Murodjon Amanov (muallif), Abdumurod Madvaliev, Niyomat Maxamudov, Nizomiddin Maxmudov, Eronjon

## ДАВЛАТ ТИЛИДА ТЎҒРИ ИШ ЮРИТИШ ТИЛИМИЗ НУFUЗИНИ ОШИРИШГА ХИЗМАТ ҚИЛАДИ

Муножат МҮМИНОВА,  
"Янги Ўзбекистон" мухбири

Вазирлар Махкамасининг Давлат тилини ривожлантириш департаменти Фанлар академияси Ўзбек тили, адабиёти ва фольклори институтини билан ҳамкорликда байрамга муносиб совға тарикасида "Davlat tilida ish yuritish" qo'llanmasining qayta nashrangan va tuzdirilgan nashrini chop etdi. Mazkur kitobning taqdimoti Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat tibek tili va adabiyoti universitetida b'lib o'tdi.



Qilingan muallifligida nazarga teyibtantan mazkur qo'llanmada tashkilot va muassasalarning ish yuritish faoliyatida eng ko'p qo'llandirilgan xizmatlar va ularni tugatish tartib-qoidalarini masalalariga xru berilgan. Mazkur xizmatlar tashkilot menejmlar bilan k'rsatilib, ish yuritishda ularni qo'llatish jarayonlari. Shuningdek, qo'llanma Adliya, Ichki ishlar, Bandlik va mexnat

munosabatlari vazirliklari, Uzarina agentligi k'p-k'rsatilgan asosida b'gungi kun talablariga muvofiq tashkilotlashirilgan.

Taqdimotda suzga chiqqan adabiyatshunos Shuxrat Rizovga ushbu kitobning nashr etilishini tashkilotning tashkilot, taraqqiyoti ijlidagi dadil qadam, dey ta'kidlagan.



Tilimizning nufuzini oshirish uchun, avvalo, davlat tilida to'g'ri ish yuritishni ijlga k'rsatish kerak. Shu ma'noda ham mazkur qo'llanma barcha tashkilot, korxon va idoralarda uchun zarurligi bilan ahamiyatlidir. Bundan tashqari, kitobning umumiy b'lim masalalarida foydalanish uchun barcha rasmiy idoralarda ustunlik qo'llanmasi foidalanchilari maqsadga muvofiq, Shuning uchun kitobni loyih b'zuvida ham chop etish rejalashtirilgan.

Qo'llanma respublikadagi davlat va xizmat boshqaruvi organlariga bepul tarqatilgan.